2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          п.Белый Яр

   15.05.2023                                                                                                                  № 15
О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского

 сельского поселения от 28.04.2020 № 13 «О   комиссии
по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных
служащих и  урегулированию конфликта интересов
в  Администрации Белоярского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Тегульдетского района от 27.02.2023 № 019-2023/Прдп32-23-20690025 на постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 28.04.2020 № 13 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов в Администрации Белоярского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Белоярского сельского поселения от 28.04.2020 № 13 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов в Администрации Белоярского сельского поселения»,   следующие изменения:
1) в пункте 5 приложения 1 второй абзац изложить в новой редакции:
«5. В состав комиссии входят председатель комиссии, его заместитель, секретарь и члены комиссии в количестве 2 человек, не замещающие должности муниципальной службы. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии, его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии. Состав комиссии формируется таким образом, чтобы исключить возможность возникновения конфликта интересов, который мог бы повлиять на принимаемые комиссией решения».
2) Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 28.12.2020 № 42 «О внесении изменений в постановление от 28.04.2020 № 13» считать утратившим силу с момента вступления настоящего постановления в законную силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                                   В.Н. Поздняков

Приложение
                                                                                                                       Приложение 2
                                                                                   к   постановлению Администрации

Белоярского сельского поселения

от 28.12.2020 № 42

СОСТАВ

комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов

в Администрации Белоярского сельского поселения

	Председатель комиссии:
Стельмах

Инна Николаевна

	-  управляющий делами Администрации  Белоярского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

Никкель

Евгения Ивановна
	- специалист 1 категории экономист по финансовой работе

	Секретарь комиссии:
Шайкина Ирина Владимировна
	- инспектор по осуществлению первичного     воинского учета

	 Члены комиссии:

	 Ермаков

Сергей Олегович

	- водитель автомобиля

	Москаленко Надежда Анатольевна

	- уборщик служебных помещений